218° Reunião Ordinária da ULFRO, 

dia(s) 24 E 25 de junho_, promovido pelo(a) ULFRO, na cidade de Porto Alegre, conforme Empenho(s) 

n° 000342/2025 e 000343/2025. 

Devolução: 

Não há devolução de valores. 

(x) Há devolução de valores, montante de R$ 1229,70 (Hum mil duzentos e vinte e nove reais e setenta 

centavos) referente à locomoção e diárias_. 

Outrossim, a presente Prestação de Contas é integrada pelos seguintes documentos: 

a) ( x) Cópia do Certificado de Participação (ou semelhante); 

b) ( ) Original do Atestado, Declaração ou Comprovante de Comparecimento;